Magas  sorozat népolipropil űletékrsémőh
A STANDARD Pump magas hőmérsékletű polipropilén (PHT) szivattyúszárát magas
hőmérsékletű, maró folyadékok továbbítására tervezték. A robusztus polipropilén biztosítja a
kémiai ellenállóságot, és a kiváló hőszigetelési tulajdonságokat a könnyű vagy közepesen
agresszív vegyszerekkel szemben.
őkellemzJ
alékkolyadF
 s:áozitkvisz Maximum
 sz:ér őezkrinté néPolipropil , Carbon, Hastello  y
1500 cps (mPas) (SP-280P,SP-ENC,SPE-950)
750 cps (mPas) (SPE-450, SP-A2, SP  -440EX) 450 cps
(mPas) (SP-A1)
200 cps (mPas) (SPE-250B), 100 cps (mPas) (SPE-12/24)
:ókozkCsatla
 pus:ít úSzivatty

 kialakítás
zottúlT
 kapcsolók / védelem
 elleni feszültség
 alacsony és hő
A
 motorok. rendelkező
 bizonylatokkal megfelelő,
 szabványoknak biztonsági
 európai és észak-amerikai
 legszigorúbb
Industrial Catalogue version 2015.indd   19 25-03-2015   11:09:15
Hordó- és tartályszivattyú motor
SPE-12V/24V Sorozat
Modell Watt V.S.D
SPE-12VA Open Drip Proof (IP44) 12V DC PLUG 150 Nem 2,3 kg
SPE-24VA Open Drip Proof (IP44) 24V DC PLUG 150 Nem 2,3 kg
Megjegyzés Hálózat Súly
Csatlakozó: kérésre     Megj.: V.S.D. = Változtatható
SPE-250 B
 sebesség
Modell Watt V.S.D
SPE-250B Open Drip Proof (IP44) 230V/50-60Hz 250 Nem 2,3 kg
SPE-001 Alkatrész
Megjegyzés Hálózat Súly
Szénkefe
      Megj. V.S.D. = Változtatható sebesség
 Figyelem!
SPE-450 Sorozat
 Nem használható gyúlékony, éghető anyagoknál!
Modellszám Watt V.S.D
SPE-450 TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 450 Nem 3,3 kg
SPE-450V TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 450 3,3 kg
Megjegyzés Hálózat Súly
Igen
      Megj.: V.S.D. =Változtatható sebesség.
SP-280P Sorozat

Modell Watt V.S.D LVR Súly
SP-ENC-2 TEFC (IP54) 230-240V/50-60Hz 825 Nem 5,7 kg
SP-ENC-2-V TEFC (IP54) 230-240V/50-60Hz 825 5,7 kg
Megjegyzés Hálózat
Igen
IgenIgen
Megj.:
Figyelem! Nem használható gyúlékony, éghető anyagoknál!
 Igény esetén a motor elérhető 110/120V
változatban.
Megj.: V.S.D. = Változtatható sebesség
Megj.: LVR= Alacsony feszültség kibocsátás.
Hordó- és tartályszivattyú motor
SPE-950 Sorozat
Watt V.S.D Súly
SPE-950 TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 950 Nem 3,3 kg
SPE-950V TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 950 Igen 3,3 kg
Modell Megjegyzés Hálózat
Figyelem! Nem használható gyúlékony, éghető anyagoknál!
      Megj. V.S.D. = Változtatható sebesség.
SP-440EX